      1 www.wtsensor.com
PCT401 방폭형 온도 트랜스미터
특징
■ 온도 측정 정확도가 높음
■ 통합형 구조
■ 빠른 응답
■ 장기간 안정적으로 작동 가능
■ 현장에서 설치가 편리함

-50~100 -50~100℃
-50~250 -50~250℃
주문 방법
 PCT401   -   (-50~100) -  B1  -  C1  -  D12  -  L050  -  J12X
예: PCT401-(-50~100)B1C1D12L050J12X
제품 모델: PCT401, 온도 범위: -50~100℃, 출력 신호: 4 ~ 20mA, 나사 연결: M20 × 1.5-6g,
로드 직경: φ12mm, 삽입 깊이: 50mm, 전기 커넥터: 방폭형 2088 케이스 디스플레이 포함
로드 직경:
D12：φ12mm
출력:
B1: 4～20mA
B4: 4～20mA+HART
삽입 깊이:
L030: 30mm
L050: 50mm
L070: 70mm
L100: 100mm
제품 모델: PCT401
온도 범위 선택:
110:  0℃～100℃
125:  0℃～250℃
410:  -50℃～100℃
425:  -50℃～250℃
999: 기타 온도
전기 커넥션:
J12: 방폭형 2088 케이스
J12X: 방폭형 2088 케이스
디스플레이 포함
나사 연결:
C1: M20×1.5-6g
C2: G1/2
      4 www.wtsensor.com
주문 팁 :